

CENIK**Storitve zimske službe in letnega vzdrževanja lokalnih cest in javnih površin****1. LETNO VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST IN JAVNIH POVRŠIN**

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV (v EUR)
7204	Redni občasni in izredni pregledi cest ter intervencije	ura	20,00	22	4,40	24,40
7205	Dežurstva in pripravljenost	ura	1,00	22	0,22	1,22
7206	Čiščenje vozišča strojno	ura	28,00	9,5	2,66	30,66
7207	Čiščenje vozišča strojno z odsesavanjem	ura	32,00	9,5	3,04	35,04
7208	Ročno čiščenje vozišč, muld, kanalet, koritnic in drugih površin	ura	12,00	9,5	1,14	13,14
7209	Čiščenje jarkov strojno in ostala dela v zemljini III. Ktg.	ura	28,00	9,5	2,66	30,66
7210	Čiščenje jarkov, jaškov in ostala podobna ročna dela	ura	12,00	9,5	1,14	13,14
7211	Košnja trave ročno	ura	15,00	22	3,30	18,30
7212	Košnja trave strojno	ura	42,00	22	9,24	51,24
7213	Obrezovanje vejevja ročno	ura	14,00	22	3,08	17,08
7214	Nakladanje in odvoz odrezanega vejevja	ura	16,00	9,5	1,52	17,52
7215	Obrezovanje vejevja strojno	ura	38,00	22	8,36	46,36
7216	Popravilo in izdelava bankin iz gramoza širine do 0,5 m - ročno	m ²	1,80	22	0,40	2,20
7217	Krpanje udarnih jam s hladno maso s predhodno pripravo podlage - ročno	tona	320,00	22	70,40	390,40
7218	Krpanje udarnih jam z vročim asfaltom - ročno	m ²	24,00	22	5,28	29,28
7219	Krpanje udarnih jam z zamenjavo spodnjega ustroja	m ²	30,00	22	6,60	36,60
7220	Izdelava cevnege prepusta iz UKC ali MAPIKAN cevi fi 315 mm	m	35,00	22	7,70	42,70
7221	Zamenjava pokrova jaška	kom	140,00	22	30,80	170,80
7222	Izdelava asfaltne mulde	m	16,00	22	3,52	19,52
7223	Rezanje asfalta	m	3,00	22	0,66	3,66
7224	Krpanje gramoznih vozišč ročno	ura	12,00	22	2,64	14,64
7225	Postavitev nove varnostne ograje JVO N2W4-na bankini	m	28,00	22	6,16	34,16
7936	Postavitev nove varnostne ograje JVO N2W4-na AB kroni	m	33,00	22	7,26	40,26
7226	Postavitev nove varnostne ograje - poševnica	kos	170,00	22	37,40	207,40
7227	Menjava droga prometnega znaka (do 3 kom)	kos	50,00	22	11,00	61,00
7228	Menjava znaka brez droga (do 3 kom)	kos	100,00	22	22,00	122,00
7229	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa I,II (do 3 znaki)	kos	170,00	22	37,40	207,40
7230	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa III (do 3 znaki)	kos	180,00	22	39,60	219,60
7231	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa IV (do 3 znaki)	kos	160,00	22	35,20	195,20
7232	Postavitev prometnega ogledala (do 3 ogledala)	kos	320,00	22	70,40	390,40

*Dobava 4 ali več komadov droga prometnega znaka, 4 ali več kom prometnega znaka, grupa I, II, III, IV ter 4 ali več kom prometnega ogledala se dobava obračuna po ceniku iz priloge.

2. DELO

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV (v EUR)
7937	Postavitev droga prometnega znaka oziroma droga z gomoljem	kom	40,00	22	8,80	48,80
7938	Menjava prometnega znaka brez droga	kom	18,00	22	3,96	21,96
7939	Postavitev prometnega znaka grupe I, II, III, IV ali prometnega ogledala v kompletu z drogom in gomoljem	kom	40,00	22	8,80	48,80
7233	Sredinska in robna črta 12 do 14 cm	m	0,90	22	0,20	1,10
7234	Črta za parkirišča 15 cm	m	1,00	22	0,22	1,22
7235	Oznake na vozišču	m ²	8,00	22	1,76	9,76
OSTALA DELA						
7236	Delavec s pripadajočim orodjem	ura	12,00	22	2,64	14,64
7237	Gramoz 0-32 dostavljen na katero koli lokacijo v Občini	m ³	12,00	22	2,64	14,64
7855	Beton	m ³	70,00	22	15,40	85,40
7856	Armatura-železo	kg	0,70	22	0,15	0,85
7238	Rovokopač z delavcem	ura	28,00	22	6,16	34,16
7239	Valjar z delavcem	ura	15,00	22	3,30	18,30
7857	Gredar - lahki do 110 kW z delavcem	ura	35,00	22	7,70	42,70
7631	Strojno izpiranje cevi in premik z vozilom	ura	66,00	22	14,52	80,52
7240	Poltovorno vozilo z delavcem	ura	16,00	22	3,52	19,52
7241	Traktor s prikolico z šoferjem nad 85 kW	ura	31,00	22	6,82	37,82
7242	Tovorno vozilo do 10 ton s šoferjem	ura	28,00	22	6,16	34,16
4243	Tovorno vozilo nad 10 ton s šoferjem (3-osno)	ura	32,00	22	7,04	39,04
7244	Asfalt **					

** Asfalt se obračunava po ceniku asfaltnih baz, dostavljeno FCO gradbišče z lastnim vozilom + 10 % marže

3. ZIMSKA SLUŽBA

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV (v EUR)
7685	Postavitev snežnih kolov	kos	1,70	22	0,37	2,07
7766	Delovna ura pluženje in posipanje (traktor)	ura	41,80	9,5	3,97	45,77
7767	Delovna ura pluženje in posipanje (tovorno vozilo dvoosno)	ura	55,00	9,5	5,23	60,23
7768	Delovna ura pluženje in posipanje (tovorno vozilo troosno)	ura	58,30	9,5	5,54	63,84
7769	Delovna ura pluženje in posipanje (unimog)	ura	48,40	9,5	4,60	53,00
7770	Ročno odstranjevanje snega in posip poledice	ura	10,00	9,5	0,95	10,95
10317	Delovna ura čiščenje površin (snežna freza Honda)	ura	30,00	9,5	2,85	32,85
7771	Odstranjevanje snežnih kolov s skladiščenjem in špičenjem	kos	1,20	22	0,26	1,46
7772	Sol (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m ³	104,00	22	22,88	126,88
7773	Pesek za posip (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m ³	12,00	22	2,64	14,64
7774	Mešanica (1/2 peseka+1/2 soli) (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m ³	60,98	22	13,42	74,40
7775	Mešanica (2/3 peseka+1/3 soli) (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m ³	45,24	22	9,95	55,19
7776	Mešanica (3/4 peseka+1/4 soli) (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m ³	37,86	22	8,33	46,19
7777	Pometanje cest po koncu zimskega obdobja z odsesavanjem	ura	32,00	9,5	3,04	35,04
7778	Pometanje javnih površin in pločnikov s strojem brez odsesavanja	ura	28,00	9,5	2,66	30,66
7779	Dostava posipnih materialov na začasne deponije podizvajalcev (tovorno vozilo 4-osno)	ura	38,50	22	8,47	46,97
7780	Tovorno vozilo do 10 ton s šoferjem	ura	28,00	22	6,16	34,16
7781	Tovorno vozilo nad 10 ton s šoferjem (3-osno)	ura	32,00	22	7,04	39,04
8383	Hydrema	ura	25,00	22	5,50	30,50
8291	Kubota	ura	25,50	22	5,61	31,11

Trebnje, 1. 11. 2018

**KOMUNALA
TREBNJE** d.o.o.
TREBNJE, GOLIEV TRG 9
2
Direktor:
Stanko Tomšič


